проект

СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От_________                                                                                                               № ____
             село Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 379  от 28 февраля 2013года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

Руководствуясь статьей 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
             1. Внести изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района  от 28 февраля 2013года № 379 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ванновского сельского поселения Тбилисского района» , изложив  раздел 2 приложения  к решению,  в новой редакции:
        2. Размер и порядок установления должностных окладов

Должностные оклады работников муниципальных учреждений муниципального казённого учреждения  устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
(профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности специалистов и служащих

	Руководитель
	9323

	Специалист I категории
	6189

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	6137

	Водитель- тракторист
	6137

	инженер-электрик
	6137

	Уборщик  служебных помещений
	3732

	Рабочий
	5025

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ванновского сельского поселения Тбилисского района по бюджету и финансам (Конову И.Н.).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие   с 01 августа  2023 года.

Глава Ванновского сельского поселения
Тбилисского района                                                                   			А.Н. Трубицын

Председатель Совета Ванновского
сельского поселения Тбилисского района                               		  О.В. Цмакова